檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：府教學字第1040046933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0046933A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送103學年度國民中小學藝術與人文學習領域輔導群《

教學知能專輯》徵稿計畫（如附件），請鼓勵所屬教師踴

躍投稿，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年3月13日師大美術字第104100

5581號函辦理。

二、本徵稿主題、對象及規範請參閱附件，收件日期自即日起

至民國104年4月24日(星期五)止。

三、本案聯絡人：賴珮瑜助理，電話：02-7734-3682，電子郵

件：carol_lai72go@yahoo.com.tw，網址：http://www.a

rteducation.com.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-16
15:11:45